Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CGC: 01.772.670/0001-99 » E-mail: cmlterra@bol.com.br

Câmara MunicipCâmara MunicipCâmara MunicipCâmara Municipal de Laranja da Terraal de Laranja da Terraal de Laranja da Terraal de Laranja da Terra

Estado do Espírito SantoEstado do Espírito SantoEstado do Espírito SantoEstado do Espírito Santo

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO – Nº 317/2017.

SERVIÇOS E CASCALHAMENTO DE

ESTRADA.

SÉRGIO SEIBEL, vereador deste município e representante legítimo do povo, a

pedido dos moradores, INDICA os serviços de retirada de terra podre, onde há

atoleiro; fazer o desvio de água e colocação de camada de cascalho no Santana,

perto da Igreja Católica.

INDICA na forma regimental ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, para tomar as

devidas providências.

Atenciosamente,

12 de DEZEMBRO de 2017.

_________________________

SÉRGIO SEIBEL

Vereador